[image: ]

О внесении изменений и дополнение в решение Павлодарского районного маслихата (30 очередная сессия, 5 созыв) от 27 февраля 2014 года № 30/227 "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Павлодарского района"

			Утративший силу

Решение маслихата Павлодарского района Павлодарской области от 20 февраля 2015 года № 42/328. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 17 марта 2015 года № 4366. Утратило силу решением маслихата Павлодарского района Павлодарской области от 15 мая 2020 года № 71/315 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования)

      Сноска. Утратило силу решением маслихата Павлодарского района Павлодарской области от 15.05.2020 № 71/315 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктом 2-3 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", постановлением Правительства Республики Казахстан от 21 мая 2013 года № 504 "Об утверждении Типовых правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан" Павлодарский районный маслихат РЕШИЛ:

      1.  Внести в решение Павлодарского районного маслихата (30 очередная сессия, 5 созыв) от 27 февраля 2014 года № 30/227 "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Павлодарского района" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3734, опубликованное 20 марта 2014 года в районной газете "Заман тынысы" № 12, опубликованное 20 марта 2014 года в районной газете "Нива" № 12) следующие изменения и дополнение:

      в подпункте 2) пункта 10 абзац один изложить в новой редакции:

      для категории, указанной в подпункте 1) пункта 9 на ремонт жилья по фактическим затратам в размере 200 месячных расчетных показателей на основании заявления в уполномоченный орган или акиму села, сельского округа с приложением документов, указанных в подпунктах 1), 2), 5) пункта 17 настоящих Правил;

      дополнить абзацем следующего содержания:

      для категории, указанной в абзаце первом подпункта 2) пункта 9 на ремонт жилья по фактическим затратам в размере 54 месячных расчетных показателей на основании заявления в уполномоченный орган или акиму села, сельского округа с приложением документов, указанных в подпунктах 1), 2), 5) пункта 17 настоящих Правил;

      в подпункте 2) пункта 10 абзац семь исключить;

      в подпункте 1) пункта 11 в абзаце два цифру "70" заменить цифрой "100";

      в подпункте 1) пункта 11 абзац пять исключить;

      2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного маслихата по вопросам социально-экономического развития и бюджета.

      3.  Настоящее решение вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

Б. Баткеев

      Секретарь маслихата

Б. Оралов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig